
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Χολαργός,  15-12-2014 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    Αρ. Πρωτ. : 106330/12-12-2014 

Λ. Μεσογείων 284 – 115  62 Χολαργός 

Γραφείο Προέδρου 

Πληροφορίες : Ζ. Χρυσανθοπούλου       

Τηλ. : 213-2040602 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

«Αντικατάσταση Γραμματέων στο Α’ Τμήμα Ε.Σ.Ε. Φαρμάκων Ανθρώπινης Χρήσης» 

‘Εχοντας υπόψη : 

1. Το Ν. 1316/83 «΄Ιδρυση , Οργάνωση & Αρμοδιότητες του ΕΟΦ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1965/91 (ΦΕΚ 149/91 τ. Α’) 

3. Την με αριθ. ΔΥ 1δ/ΓΠ 32332 απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 

Υγείας «Διορισμός μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου Εγκρίσεων (Ε.Σ.Ε.) και 

Επιτροπής Ελληνικής Φαρμακοποιίας του ΕΟΦ 

4. Την υπ’ αριθ. 56789/19-6-2014 Απόφαση Προέδρου «Ορισμός Γραμματέων 

Τμημάτων Ε.Σ.Ε.» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Αντικαθιστούμε τις Γραμματείς στο κάτωθι Τμήμα του Επιστημονικού Συμβουλίου 

Εγκρίσεων (Ε.Σ.Ε.) του ΕΟΦ ως εξής : 

 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

Γραμματέας Εγκρίσεων: Ελευθερία Νικολαΐδου – Φαρμακοποιός 

Γραμματέας Τροποποιήσεων : Γεωργία Μπούζιου – Φαρμακοποιός 

Αναπληρώτρια Γραμματέας : Αναστασία Μουντάκη – Φαρμακοποιός 

 

2. Με βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες είναι δυνατή η μεταξύ τους αναπλήρωση. 

3. ‘Έναρξη εφαρμογής της Απόφασης από 15-12-2014 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΦ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ 

Κοινοποίηση : 

1. Γρ. Αντιπροέδρων 

2. Δ/νση Διοικητικού 

3. Αναφερόμενοι 

ΑΔΑ: 7ΗΞΔ469Η25-ΞΤ3


		2015-01-07T15:19:23+0200
	Athens




